

Harmonogram badań edukacyjnych
na rok szkolny 2019/20
w klasach 4 – 8

KLASA	BADANIE	TERMIN	UŁOŻENIE SPRAWDZIANU	ANALIZA WYNIKÓW
IV	Diagnoza wiedzy i umiejętności z matematyki po klasie 3.	3 tydzień września	WSiP	Aneta Bonat Joanna Groblewska
	Diagnoza wiedzy i umiejętności z języka angielskiego po klasie 3.	wrzesień/październik	Anna Mroczkowska	Anna Mroczkowska
	Diagnoza wiedzy i umiejętności z języka polskiego po klasie 3.	wrzesień/październik	Beata Szymańska	Beata Szymańska
V	Diagnoza wiedzy i umiejętności uczniów z matematyki po klasie 4.	2 tydzień września	WSiP	Teresa Lasowy
	Diagnoza wiedzy i umiejętności uczniów z jęz. polskiego po klasie 4.	wrzesień/październik	Ewa Sobol-Zagajewska	Ewa Sobol-Zagajewska
	Diagnoza wiedzy i umiejętności uczniów z jęz. ang. po klasie 4.	wrzesień/październik	Aleksandra Rokicka-Szymajda	Aleksandra Rokicka-Szymajda
VI	Diagnoza wiedzy i umiejętności z matematyki po klasie 5.	3 tydzień września	WSiP	Agnieszka Madajczak
	Diagnoza wiedzy i umiejętności uczniów z jęz. polskiego po klasie 5.	wrzesień/październik	Magdalena Lisowska	Magdalena Lisowska
	Diagnoza wiedzy i umiejętności uczniów z jęz. ang. po klasie 5.	wrzesień/październik	Dorota Ruskowska	Dorota Ruskowska
VII	Diagnoza wiedzy i umiejętności uczniów z jęz. polskiego po klasie 6.	październik	Ewa Dziura	Ewa Dziura
	Diagnoza wiedzy i umiejętności uczniów z jęz. ang. po klasie 6.	wrzesień/październik	Anna Mroczkowska	Anna Mroczkowska
	Próbny egzamin ósmoklasisty z języka polskiego	kwiecień 2020	Ewa Dziura Ewa Zalewska	Ewa Dziura Ewa Zalewska
	Próbny egzamin ósmoklasisty z matematyki		WSiP	Joanna Groblewska Aneta Bonat
	Próbny egzamin ósmoklasisty z języka angielskiego		Ewa Sobol-Zagajewska	Ewa Sobol-Zagajewska
VIII	Diagnoza wiedzy i umiejętności z matematyki po klasie 7	3 tydzień września 2019	WSiP	Kamila Żyłowska
	Diagnoza wiedzy i umiejętności uczniów z jęz. polskiego po klasie 7.	październik	Halina Dobkowska	Halina Dobkowska
	Trening przed egzaminem ósmoklasisty z matematyki <i>Działania w zbiorze liczb rzeczywistych, obliczenia procentowe</i>	październik 2019	nauczyciele matematyki	Teresa Lasowy
	I Próbny egzamin ósmoklasisty z języka polskiego	listopad 2019	Beata Szymańska	Beata Szymańska

I Próbny egzamin ósmoklasisty z matematyki		CKE	Anna Wierzbicka
I Próbny egzamin ósmoklasisty z języka angielskiego		Maria Blachowska	Iga Ślaska-Skorupa
Trening przed egzaminem ósmoklasisty z matematyki <i>Figury płaskie</i>	styczeń 2020	nauczyciele matematyki	Anna Wierzbicka
II Próbny egzamin ósmoklasisty z języka polskiego	luty 2020	Halina Dobkowska	Halina Dobkowska
II Próbny egzamin ósmoklasisty z matematyki		nauczyciele matematyki	Agnieszka Madajczak
II Próbny egzamin ósmoklasisty z języka angielskiego		Maria Blachowska	Iga Ślaska-Skorupa
Trening przed egzaminem ósmoklasisty z matematyki <i>Praktyczne wykorzystanie matematyki</i>	marzec 2020	nauczyciele matematyki	Kamila Żyłowska